

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form NO. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Constn of Road.					
from Rampur Satya Narayan					
Bhagat house to P.H.G.S. Main.					
Badak Morcha via Barkamant.					
Agency:- Smt. Rayana Singh.					
Agreement No-438BD/P.H.G.S./2020-21					
Agreement Rate-10% Below.					
Agreement value 12861060 (Material + Constn)					
Length of Road-1.50 Km (BT-750 pcc/50)					
No of C.H. BOX-1.0 No H.P. 3.0 Nos					
Date of Commencement- 09.09.2020					

Date of Completion 05-09-2021					
Recorded By- 05/09/21					
① Constn of G.S. -					
- - - E/P					

ABSTRACT OF COST

for 2ndnd A/c Bill

① pro setting out pillar
— — — E/S

Bty wide transp - ①

② Benchmark

2.0 Nos @ 4313 = 95/each - R 8628 =

③ Reference pillar

6.0 Nos @ 1967 = 02/each - R 11802 =

④ pro clearing & grubbing - E/S

1.05 Hg @ 51133 = 76/Hg - R 53690 =

Continuation

R 74120 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P.	B	74120
(3/6) Constn of Embankment			E/S		
Qty vide TMBP. (17)					
459.885 y ³ @ 140 = 25/12				B	64499
(4/6) Constn of Rubum			E/S		
1839.59 y ³ @ 185 = 69/14				B	341584
(5/6) Constn of Subgrade			E/S		
1605.80 y ³ @ 187 = 33/14				B	301377
(6/6) Constn of GSB			E/S		
Qty vide TMBP. (16) + (22)					
1194.07 y ³ @ 285.67 + 120.40					
906.09 y ³ @ 2736 = 86/14				B	247984
(7/6) pro laying w/way (21)			E/S		
Qty vide TMBP. (23)					
268.45 y ³ @ 3115 = 82/14				B	836380
(8/6) pro fixing n/s of project			E/S		
Qty vide TMBP. (18)					
2.0 Nos @ 9377 = 70/each				B	18725
(9/6) E/w in Excavation			E/S		
in foundation			E/S		
201.11 y ³ @ 289 = 32/14				B	58182

Continuation

417474.10
417071.9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B. 1" - B		4174741
					4174741
(10/21) p20 pcc 4-15 in					
Foundation - E/I					
Qty of concrete					
21.705 y ³ @ 5311 = 115280					115280
(11/23) p20 pcc 4-20 in					
Foundation - E/I					
30.832 y ³ @ 5836 = 179954					179954
(12/24) p20 s/f/f p placing					
Hyd bar - E/I					
0.160 y ³ @ 45590 = 7295					7295
(13/25) p20 pcc 4-20 in sub					
Structure - E/I					
117.47 y ³ @ 6032 = 708698					708698
(14/26) p20 w/ep/les - E/I					
(15/27) 36.0 Mw @ 112 = 65/each - B					40540
(15/27) p20 RCC 4-25 in super					
Structure - E/I					
9.87 y ³ @ 6645 = 65588					65588
(16/28) p20 s/f/f p placing					
Hyd bar - E/I					
1.01 y ³ @ 45731 = 46492					46492
(17/29) p20 Back filling - E/I					
34.29 y ³ @ 702 = 24087					24087
(18/30) p20 filler of slag - E/I					
19.50 y ³ @ 2741 = 53451					53451

Continuation

537984020
5375318

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.		5379940
(19) pro RCC 4-30" sup					
substructure					
Qty vide T.M.B.P. (19)					
4.37 m ² @ 7009 = 53/m ²					31506
(20) pro 3/P/A p plecting					
HYSD bar					
Qty vide T.M.B.P. (20)					
0.37 m ² @ 46781 = 78/m ²					15288
(21) pro pcc 14-20 in					
substructure					
Qty vide T.M.B.P. (21)					
3.98 m ² @ 6033 = 01/m ²					24011
(22) pro 20" dia g/c shaft					
Qty vide T.M.B.P. (22)					
4.0 m ² @ 403 = 09/each					1612
(23) pro laying RCC NP3					
pipe					
Qty vide T.M.B.P. (23)					
22.50 m ² @ 3947 = 86/RM					68827
(24) pro laying duct pipe					
Qty vide T.M.B.P. (24)					
40. RM @ 929 = 62/RM					37162
(25) pro Dismantling of existing					
structure					
24.75 m ² @ 231 = 77/m ²					5736

Continuation

5523505 = 0
5579483 =

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F. Re		5579483= 5563505=
Add -		GST @ 12%	Rg		670021= 69538
		L.C @ 1%	Rg		55635=
		Seigniorage fee @ 1%	B		55798 100961=
				Rg	6410322 6405780
Less 10% Below				Rg	641032 640578
				Rg	576929 57659081
Less Previous payment				Rg	813940
Indetm BP					
				Rg	495181 4955350
Lot -			3095000		
			1946812		
05/09/21 SE			05/09/2021 ME		05-09-2021